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biorący udział w postępowaniu 
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Nasz znak: CUW.PK..343.3.2016 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.3.2016 w trybie przetargu nieograniczo-
nego na: Zakup wyposażenia do Oddziału Chorób Wewnętrznych i Oddziału Chirurgii Szpitala Powiatowego 
w Ketrzynie".  

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych, działając w 
imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo z dnia 18.02.2016r. udzielone w trybie art. 15 ust. 2 i 3 usta-
wy Pzp, Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego reprezentowane przez Dyrektora udziela wyjaśnień do 
SIWZ: 

WYJAŚNIENIA DO SIWZ - NR 2 
Pytanie/Wniosek nr 1 
Lóżko hydrauliczne: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania łóżka o długości całkowitej 2160 mm? 
Odpowiedź nr 1 
Odpowiedź zawarto w wyjaśnieniach nr I do SIWZ, poz. 52. 

Pytanie/Wniosek nr 2 
Lóżko hydrauliczne: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania łóżka o szerokości całkowitej 970 mm 
zarówno przy opuszczonych jak i podniesionych barierkach bocznych? Barierki nie wpływają na całkowitą szero-
kość łóżka. 
Odpowiedź nr 2 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 3 
Lóżko hydrauliczne: Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach leża: 860 x 1950 mm? 
Odpowiedź nr 3 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 4 
Lóżko hydrauliczne: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko posiadające ramę leża w jednym kolorze - 
jasno szarym, bez możliwości wyboru dodatkowych kolorów? 
Odpowiedź nr 4 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 5 
Lóżko hydrauliczne: Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania przez łóżko szczytu wyposażo-
nego w tabliczkę imienną montowaną do rury lub do szczytu wypełnienia ze względu na Ustawę o ochronie danych 
osobowych. 
Odpowiedź nr 5 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 6 
Lóżko hydrauliczne:  Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania łóżka z regulacją kąta leża bezstopniowo, 
za pomocą sprężyny gazowej o regulacji: - segment oparcia pleców w zakresie O — 720; - segment oparcia uda w 
zakresie O — 25°? 
Odpowiedź nr 6 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 7 
Lóżko hydrauliczne: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z hydrauliczną regulacją wysokości w zakre- 
sie 420 — 800 mm? 
Odpowiedz nr 7 
Zamawiający wskazuje, ze produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 8 
Lóżko hydrauliczne: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania łóżka z podstawą jezdną wyposażoną w 
blokadę centralną, co jest parametrem lepszym i pozwala na łatwiejsze manewrowanie łóżkiem przez jedną osobę? 
Odpowiedź nr 8 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 



Pytanie/Wniosek nr 9 
Łóżko szpitalne dwusegmentowe z ręcznie regulowanym wezgłowiem, z barierkami ochronnymi bocznymi...: Czy 
Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania łóżka o długości całkowitej 2160 mm? 
Odpowiedź nr 9 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 10 
Łóżko szpitalne dwusegmentowe z ręcznie regulowanym wezgłowiem, z barierkami ochronnymi bocznymi...: Czy 
Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania łóżka o szerokości całkowitej 970 mm zarówno przy opuszczonych 
jak i podniesionych barierkach bocznych? Barierki nie wpływają na całkowitą szerokość łóżka. 
Odpowiedź nr 10 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 11 
Łózko szpitalne dwusegmentowe z ręcznie regulowanym wezgłowiem, z barierkami ochronnymi bocznymi...: Czy 
Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach leża: 860 x 1950 mln? 
Odpowiedź nr 11 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 12 
Łóżko szpitalne dwusegmentowe z ręcznie regulowanym wezgłowiem, z barierkami ochronnymi bocznymi...: Czy 
Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko posiadające ramę leża w jednym kolorze - jasno szarym, bez możliwo-
ści wyboru dodatkowych kolorów? 
Odpowiedź nr 12 
Zamawiający wskazuje, ze produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 13 
Lóżko szpitalne dwuseamentowe z ręcznie regulowanym wezgłowiem, z barierkami ochronnymi bocznymi...: Pro-
simy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania przez łóżko szczytu wyposażonego w tabliczkę imienną 
montowaną do rury lub do szczytu wypełnienia ze względu na Ustawę o ochronie danych osobowych? 
Odpowiedź nr 13 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 14 
Łóżko szpitalne dwusegmentowe z ręcznie regulowanym wezgłowiem, z barierkami ochronnymi bocznymi...: Czy 
Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania łóżka z podstawą jezdną wyposażoną w blokadę centralną, co jest 
parametrem lepszym i pozwala na łatwiejsze manewrowanie łóżkiem przez jedną osobę? 
Odpowiedź nr 14 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 15 
Łóżko szpitalne dwusegmentowe z ręcznie regulowanym wezgłowiem bez barierek ochronnych bocznych: Czy Za- 
mawiający dopuści możliwość zaoferowania łóżka o długości całkowitej 2160 mm? 
Odpowiedź nr 15 
Zamawiający wskazuje, te produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 16 
Lóżko szpitalne dwusegmentowe z ręcznie regulowanym wezgłowiem bez barierek ochronnych bocznych: Czy Za-
mawiający dopuści możliwość zaoferowania łóżka o szerokości całkowitej 970 mm zarówno przy opuszczonych jak 
i podniesionych barierkach bocznych? 
Odpowiedź nr 16 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 17 
Łózko szpitalne dwusegmentowe z ręcznie regulowanym wezgłowiem bez barierek ochronnych bocznych: Czy Za- 
mawiający dopuści łóżko o wymiarach leża: 860 x 1950 mm? 
Odpowiedź nr 17 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 18 
Lóżko szpitalne dwusegmentowe z ręcznie regulowanym wezgłowiem bez barierek ochronnych bocznych: Czy Za-
mawiający dopuści do zaoferowania łóżko posiadające ramę leża w jednym kolorze - jasno szarym, bez możliwości 
wyboru dodatkowych kolorów? 
Odpowiedź nr 18 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 19 



Lóżko szpitalne dwusegmentowe z ręcznie regulowanym wezgłowiem bez barierek ochronnych bocznych:  Prosimy 
Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania przez łóżko szczytu wyposażonego w tabliczkę imienną mon-
towaną do rury lub do szczytu wypełnienia ze względu na Ustawę o ochronie danych osobowych? 
Odpowiedź nr 19 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 20 
Łóżko szpitalne dwusegmentowe z rocznie regulowanym wezgłowiem bez barierek ochronnych bocznych: Czy Za-
mawiający dopuści możliwość zaoferowania łóżka z podstawą jezdną wyposażoną w blokadę centralną, co jest pa-
rametrem lepszym i pozwala na łatwiejsze manewrowanie łóżkiem przez jedną osobę? 
Odpowiedź nr 20 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 21 
Lóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na % długości leża: Czy Zamawiający dopuści możliwość 
zaoferowania łóżka o długości 2180 mm — z możliwością przedłużenia leża o kolejne 175 mm? 
Odpowiedź nr 21 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 22 
Lóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na % długości leża:  Czy Zamawiający dopuści możliwość 
zaoferowania łóżka o szerokości całkowitej wraz z zamontowanymi barierkami 970 mm i wymiarze leża 1960 x 870 
mm? 
Odpowiedź nr 22 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma był zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 23 
Lóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na % długości leża:  Czy Zamawiający dopuści do 
zaoferowania łóżko o konstrukcji podstawy opartej na pantografie podpierającej leże w 4 punktach? Dzięki temu 
łóżko jest stabilne. Konstrukcja łóżka nie wymaga pantografu w 8 punktach. 
Odpowiedź nr 23 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 24 
Lóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na % długości leża: Czy Zamawiający dopuści łóżko z wolną 
przestrzenią pomiędzy podłożem, a całym podwoziem wynoszącą 150 mm, co umożliwia łatwy przejazd przez progi 
oraz wjazd do dźwigów osobowych? 
Odpowiedź nr 24 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 25 
Lóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na % długości leża:  Czy Zamawiający dopuści możliwość 
zaoferowania łóżka przebadanego pod kątem bezpieczeństwa elektrycznego wg normy EN 60601-2-52 — medyczne 
urządzenia elektryczne? 
Odpowiedź nr 25 
Zamawiający dopuszcza proponowaną modyfikację pod warunkiem zachowania powstałych parametrów SIWZ 
( z uwzględnieniem innych zaakceptowanych przez Zamawiającego propozycji Wykonawców). 

Pytanie/Wniosek nr 26 
Lóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na % długości leża:  Czy Zamawiający dopuści możliwość 
zaoferowania łóżka z elektryczną regulacją: - segment oparcia pleców w zakresie O - 67'; - segment uda w zakresie 

— 30°, - kąt przechyłu Trendlenburga w zakresie O - 14'; - kąt przechyłu anty-Trendlenburga O - 13°? 
Odpowiedź nr 26 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 27 
Łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na % długości leża: Czy Zamawiający dopuści możliwość 
zaoferowania łóżka z elektryczną regulacją wysokości w zakresie: 445 — 850 mm? 
Odpowiedź nr 27 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 28 
Lóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na % długości leża: Czy Zamawiający dopuści możliwość 
zaoferowania łóżka sterowanego przewodowym pilotem bez możliwości blokady funkcji? Oferowane przez nas 
łóżko posiada blokadę funkcji tylko w panelu sterującym w półce na pościel, z możliwością zawieszenia na 
szczycie, co pozwala personelowi medycznemu na decydowanie, które funkcje mają być zablokowane. 
Odpowiedź nr 28 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 



Pytanie/Wniosek nr 29 
Łózko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na 3/4  długości leża:  Czy Zamawiający dopuści łóżko z 
pilotem bez optycznego wskaźnika podłączenia do sieci, ale posiadające symbol dźwiękowy podłączenia do sieci 
gdy jest wtyczka jest włączona a hamulec zwolniony? 
Odpowiedź nr 29 
Zamawiający dopuszcza proponowaną modyfikację pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ 
( z uwzględnieniem innych zaakceptowanych przez Zamawiającego propozycji Wykonawców). 

Pytanie/Wniosek nr 30 
Lóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na 'A długości leża: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu 
posiadania przez łózko tabliczki imiennej ze względu na Ustawę o ochronie danych osobowych? 
Odpowiedź nr 30 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 31 
Łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na 'A długości leża:  Czy Zamawiający dopuści możliwość 
zaoferowania łóżka posiadającego szczyty wykonane z polietylenu z kolorem wypełnień do wyboru? 
Odpowiedź nr 31 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 32 
Lóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na 'A długości leża: Czy Zamawiający dopuści do 
zaoferowania łóżko z kolorem ramy jasno szarym bez możliwości wyboru dodatkowego koloru? 
Odpowiedź nr 32 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 33 
Lóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na 'A długości leża: Czy Zamawiający dopuści łóżko 
posiadające szczyty, z ramą wykonaną ze stali chromowanej? 
Odpowiedź nr 33 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 34 
Lóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na 'A długości leża:  Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, 
aby górna część szczytu wyposażona była w metalowy uchwyt ułatwiający transport, stanowiący co najmniej 70% 
długości szczytu? 
Odpowiedź nr 34 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 35 
Łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej długości leża: Czy Zamawiający dopuści możliwość 
zaoferowania łóżka o długości 2180 mm — z możliwością przedłużenia leża o kolejne 175 mm? 
Odpowiedź nr 35 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 36 
Lóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej długości leża: Czy Zamawiający dopuści możliwość 
zaoferowania kitka o szerokości całkowitej wraz z zamontowanymi barierkami 970 mm i wymiarze leża 1960 x 870 
mm? 
Odpowiedź nr 36 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 37 
Łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej długości leża: Czy Zamawiający dopuści do 
zaoferowania łóżko o konstrukcji podstawy opartej na pantografie podpierającej leże w 4 punktach? Dzięki temu 
łóżko jest stabilne. Konstrukcja łóżka nie wymaga pantografu w 8 punktach. 
Odpowiedź nr 37 
Zamawiający wskazuje, ze produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 38 
Lóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej długości leża: Czy Zamawiający dopuści łóżko z 
wolną przestrzenią pomiędzy podłożem, a całym podwoziem wynoszącą 150 mm, co umożliwia łatwy przejazd 
przez progi oraz wjazd do dźwigów osobowych? 
Odpowiedź nr 38 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem S1WZ. 

Pytanie/Wniosek nr 39 
Łózko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej dluuości leża: Czy Zamawiający dopuści możliwość 
zaoferowania łózka przebadanego pod kątem bezpieczeństwa elektrycznego wg normy EN 60601-2-52 — medyczne 



urządzenia elektryczne? 
Odpowiedź nr 39 
Zamawiający dopuszcza proponowaną modyfikację pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ 
( z uwzględnieniem innych zaakceptowanych przez Zamawiającego propozycji Wykonawców). 

Pytanie/Wniosek nr 40 
Łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej długości leża: Czy Zamawiający dopuści możliwość 
zaoferowania łóżka z elektryczną regulacją: - segment oparcia pleców w zakresie O - 670; - segment uda w zakresie 
o — 30'; - kąt przechyłu Trendlenburga w zakresie 0- 14'; - kąt przechyłu anty-Trendlenburga 0- 13°? 
Odpowiedź nr 40 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 41 
Lóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej długości leża:  Czy Zamawiający dopuści możliwość 
zaoferowania łóżka z elektryczną regulacją wysokości w zakresie: 445 — 850 mm? 
Odpowiedź nr 41 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 42 
Lóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej długości leża: Czy Zamawiający dopuści możliwość 
zaoferowania łóżka sterowanego przewodowym pilotem bez możliwości blokady funkcji? Oferowane przez nas 
lóżko posiada blokadę funkcji tylko w panelu sterującym w półce na pościel, z możliwością zawieszenia na 
szczycie, co pozwala personelowi medycznemu na decydowanie, które funkcje mają być zablokowane. 
Odpowiedź nr 42 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 43 
Łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej długości leża: Czy Zamawiający dopuści łóżko z 
pilotem bez optycznego wskaźnika podłączenia do sieci, ale posiadające symbol dźwiękowy podłączenia do sieci 
gdy wtyczka jest włączona a hamulec zwolniony? 
Odpowiedź nr 43 
Zamawiający dopuszcza proponowaną modyfikację pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ 
( z uwzględnieniem innych zaakceptowanych przez Zamawiającego propozycji Wykonawców). 

Pytanie/Wniosek nr 44 
Lóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej długości leża: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu 
posiadania przez łózko tabliczki imiennej ze względu na Ustawę o ochronie danych osobowych? 
Odpowiedź nr 44 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 45 
Łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej dhigości leża:  Czy Zamawiający dopuści możliwość 
zaoferowania łóżka posiadającego szczyty wykonane z polietylenu z kolorem wypełnień do wyboru? 
Odpowiedź nr 45 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 46 
Lóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej długości leża: Czy Zamawiający dopuści do 
zaoferowania łóżko z kolorem ramy jasno szarym bez możliwości wyboru dodatkowego koloru? 
Odpowiedź nr 46 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 47 
Lóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej długości leża:  Czy Zamawiający dopuści łóżko 
posiadające szczyty, z ramą wykonaną ze stali chromowanej? 
Odpowiedź nr 47 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 48 
Lóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej długości leża: Czy Zamawiający odstąpi od 
wymogu, aby górna część szczytu wyposażona była w metalowy uchwyt ułatwiający transport, stanowiący co 
najmniej 70% długości szczytu? 
Odpowiedź nr 48 
Zamawiający dopuszcza proponowaną modyfikację pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ 
( z uwzględnieniem innych zaakceptowanych przez Zamawiającego propozycji Wykonawców). 

Pytanie/Wnibsek lir 49 
Szafka przvłóżkowa:  Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania szafki przyłóżkowej o wymiarach: 
- Wysokość —800 mm, - Szerokość szafki z zamontowanym, złożonym blatem bocznym — 500 mm? 



lińska 

Odpowiedź nr 49 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 50 
Szatka przyłóżkowa: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania szafki przyłóżkowej z blatem wykonanym 
z wytrzymałego i wodoodpornego tworzywa ABS? 
Odpowiedź nr 50 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 51 
Szafka przyłóżkową: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wyposażoną w haczyk na ręcznik z boku 
szafki? 
Odpowiedź nr 51 
Zamawiający dopuszcza proponowaną modyfikację pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ 
( z uwzględnieniem innych zaakceptowanych przez Zamawiającego propozycji Wykonawców). 

Pytanie/Wniosek nr 52 
Szafka przyłóżkowa: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania szafki posiadającej półkę na prasę o 
wysokości 215 cm? 
Odpowiedź nr 52 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 53 
Szafka przyłóżkowa:  Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania szafki przylózkowej wyposażonej w 
szufladę o wysokości 80 mm? 
Odpowiedź nr 53 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 54 
Szafka orzylózkowa: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania przez szafkę przyłóżkową dodatkowego 
wyposażenia w szufladę dolną lub szafkę zamykaną w np. odejmowane tworzywowe wkłady łatwe do mycia i 
dezynfekcji dzielące wnętrza na części m.in. z funkcją uchwytu na butelki o pojemności min. 1,5 1? 
Odpowiedź nr 54 
Zamawiający wskazuje, że wymienione w zapytaniu wyposażenie dodatkowe jest pożądanym lecz nie obligatoryj-
nie wymagalnym wyposażeniem szafki przyłóżkowej. 

Pytanie/Wniosek nr 55 
Szafka Drzylózkowa:  Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z frontami szuflad zaopatrzonymi w uchwyty z 
tworzywa ABS w kolorze szarym? 
Odpowiedź nr 55 
Zamawiający wskazuje, ze produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 56 
Szafka przyłóżkowa: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania przez szafkę przyłóżkową dolnej szuflady, 
półki na rzeczy podręczne pacjenta (np. obuwie) wykonana z tworzywa ABS lub metalu? Oferowana przez nas 
szafka przyłóżkowa posiada jedynie miejsce na obuwie. 
Odpowiedź nr 56 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 57 
Szafka przyłóżkowa: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania szafki przyłóżkowej z regulacją blatu 
bocznego w zakresie 615 — 915 mm? 
Odpowiedź nr 57 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 58 
Wysieznik z uchwytem do reki do pozvcii nr 2: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wysięgnika nie 
będącego wyrobem medycznym? 
Odpowiedź nr 58 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem srwz. 
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